[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 10/2015
Solicita informações referentes arrecadação de impostos municipais do empreendimento “Catarina Fashion Outlet”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que diversos munícipes têm procurado este Vereador em busca de informações sobre a arrecadação de impostos municipais referentes ao “Catarina Fashion Outlet” no período de 01/12/2014 a 31/12/2014.
Posto isto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Qual o montante arrecadado com impostos municipais e participação municipal nos Impostos Estaduais referentes ao “Catarina Fashion Outlet” no período de 01/12/2014 a 31/12/2014?
2. Qual a arrecadação do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS (mês a mês) referente à construção de empreendimento Catarina Fashion Outlet em 2014.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 28 de janeiro de 2015.
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 17:56:26 00536/2015
/vtc